
Bölüm Dönem Ders Kodu Ders Adı Şube Adı Durum
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 4 INS2030 DOĞAL AFETLER VE AFET EĞİTİMİ A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 8 INS4066 SU TEMİNİ SİSTEMLERİ TASARIMI A Şubesi
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 8 INS4046 DEPREME DAYANIKLI YAPI TASARIMINA GİRİŞ A Şubesi
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 4 INS2012 YAPI BİLGİSİ A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 8 INS4080 YAPI MEKANİĞİNDE BİLGİSAYAR UYGULAMALARI A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 4 INS2068 DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 8 INS4072 KARAYOLU TASARIMI A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 4 INS2084 GİRİŞİMCİLİK A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 8 INS4032 TRAFİK MÜHENDİSLİĞİ A Şubesi
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 4 INS2024 HALK OYUNLARI A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 4 INS2028 YAŞAM BOYU SPOR A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 4 INS2074 ALMANCA A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 4 INS2026 ACADEMIC WRITING A Şubesi
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 8 INS4070 YAPILARIN TEMEL TASARIMI A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 8 INS4078 ULAŞTIRMA MÜHENDİSLİĞİNDE BİLGİSAYAR UYGULAMALARI  A Şubesi
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 8 INS4064 ÇELİK YAPILARIN TASARIMI A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 4 INS2016 AKADEMİK YAZMA A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 4 INS2052 SOSYOLOJİYE GİRİŞ A Şubesi
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 8 INS4060 MESLEKİ YABANCI DİL A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 8 INS4024 YOL ÜST YAPISI A Şubesi
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 8 INS4044 DEPREM MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 8 INS4062 BETONARME YAPILARIN TASARIMI A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 4 INS2010 TOPOGRAFYA A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 8 INS4058 YAPILARDA ONARIM VE GÜÇLENDİRME A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 8 INS4048 BETON YOLLAR A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 8 INS4082 YAPI MÜHENDİSLİĞİNDE  BİLGİSAYAR UYGULAMALARI A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 4 INS2014 İLK YARDIM A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 4 INS2058 BİLİM TARİHİ VE FELSEFESİ A Şubesi
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 4 INS2076 İLETİŞİM A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 8 INS4026 YÜKSEK PERFORMANSLI BETON A Şubesi
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 8 INS4036 ULAŞIM SİSTEMLERİ A Şubesi
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 4 INS2082 KAZAKÇA A Şubesi
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 4 INS2080 RUSÇA A Şubesi
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 8 INS4076 HİDROLİK MÜHENDİSLİĞİNDE BİLGİSAYAR UYGULAMALARI A Şubesi
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 6 JEO3012 ÇEVRE MİNERALOJİSİ A Şubesi
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 8 JEO4010 SEDİMANTER KAYAÇ PETROGRAFİSİ A Şubesi
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 8 JEO4100 GİRİŞİMCİLİK A Şubesi Açıldı
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 6 JEO3024 MADEN ARAMALARINDA MATEMATİKSEL MODELLEME A Şubesi
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 6 JEO3022 MİNERAL VE KAYAÇ TAYİN YÖNTEMLERİ A Şubesi
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 6 JEO3020 ÇEVRE JEOKİMYASI A Şubesi Açıldı



JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 4 JEO2016 MADEN HUKUKU VE RUHSATLANDIRMA A Şubesi
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 8 JEO4024 TÜRKİYE MADEN YATAKLARI A Şubesi
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 4 JEO2012 PETROGRAFİDE GÖRÜNTÜLEME YÖNTEMLERİ A Şubesi
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 8 JEO4016 PETROGRAFİDE BİLGİSAYAR UYGULAMALARI A Şubesi Açıldı
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 8 JEO4008 CEVHER MİKROSKOPİSİ A Şubesi Açıldı
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 4 JEO2014 PLAKA TEKTONİĞİ A Şubesi Açıldı
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 6 JEO3014 MORFOTEKTONİK A Şubesi
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 6 JEO3016 MADEN ARAMALARI VE MADENCİLİK TERİMLERİ A Şubesi
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 8 JEO4022 MADEN YATAKLARI VE JEOKİMYADA BİLGİSAYAR UYG A Şubesi
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 4 JEO2018 MADENCİLİKTE İNDİKATÖR A Şubesi
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 EEM4034 ELEKTRİK MAKİNELERİ LABORATUVARI II A Şubesi Açıldı
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 EEM4016 ELEKTRİK TESİS PROJESİ  A Şubesi Açıldı
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 6 EEM3020 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ A Şubesi Açıldı
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 6 EEM3096 GİRİŞİMCİLİK A Şubesi Açıldı
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 EEM4024 ENERJİ DAĞITIMI A Şubesi Açıldı
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 6 EEM3014 MÜHENDİSLİK UYGULAMALARI A Şubesi Açıldı
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 6 EEM3016 LİDERLİK VE MOTİVASYON A Şubesi
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 EEM4006 PROGRAMMABLE LOGIC CONTROLLERS A Şubesi Açıldı
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 EEM4046 ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ TASARIMI A Şubesi
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 6 EEM3012 TESİS ORGANİZASYONU A Şubesi
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 EEM4044 MİKROİŞLEMCİLER LABORATUVARI A Şubesi
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 EEM4048 TELEKOMÜNİKASYON SİSTEMLERİ A Şubesi Açıldı
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 EEM4028 MİKRODENETLEYİCİLER A Şubesi Açıldı
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 EEM4030 ANTENLER VE PROPAGASYON A Şubesi
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 EEM4008 INTRODUCTION TO VLSI A Şubesi
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 EEM4042 SAYISAL HABERLEŞME LABORATUVARI A Şubesi
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 EEM4032 VLSI TASARIM LABORATUVARI  A Şubesi
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 EEM4010 EMBEDDED SYSTEMS A Şubesi
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 EEM4020 TERMODİNAMİK A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4026 ISI DEĞİŞTİRİCİSİ TASARIMI A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4078 AKIŞKANLAR MEKANİĞİNDE YAZILIM UYGULAMALARI A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4066 GÜÇ AKTARMA MEKANİĞİ A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4070 ENDÜSTRİYEL ROBOTİK A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4064 ÖZEL İMALAT YÖNTEMLERİ A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4060 ENDÜSTRİYEL OTOMASYONA GİRİŞ A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4074 EKSERJİ A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4042 MEKANİK TİTREŞİMLER A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4050 TAKIM TEZGAHLARI A Şubesi Açıldı
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4076 GAZ TURBİNLERİ A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4062 PLASTİK MALZEMELER A Şubesi Açıldı
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4048 TAHRİBATSIZ MALZEME MUAYENESİ A Şubesi



MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4030 AERODİNAMİK TASARIM A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4044 SONLU ELEMANLAR METODU A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4014 SOLAR ENERGY AND APPLICATIONS A Şubesi Açıldı
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4012 HEAT EXCHANGERS A Şubesi Açıldı
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4096 MEKANİK VE MAKİNE DİNAMİĞİ LABORATUVARI A Şubesi Açıldı
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4088 CNC PROGRAMLAMA A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4046 KOMPOZİT MALZEMELER A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4028 ATIK ISI GERİ KAZANIMI A Şubesi Açıldı
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4024 ISIL ÇEVRE SİSTEMLERİ TASARIMI A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4090 ÜRÜN KALİTE PLANLAMASI A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4008 FUEL CELL ENGINEERING AND APPLICATIONS A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4022 ISIL SİSTEM MODELLEME A Şubesi Açıldı
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4082 HAVA KİRLİLİĞİ KONTROLÜ A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4040 TAŞIMA TEKNİĞİ A Şubesi Açıldı
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4084 RÜZGAR ENERJİSİ VE UYGULAMALARI A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4094 TERMODİNAMİK LABORATUVARI A Şubesi Açıldı
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4086 İKLİMLENDİRME A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 6 MAK3086 GİRİŞİMCİLİK A Şubesi Açıldı
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4092 KESTİRİMCİ BAKIM A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 8 MAK4080 YAKIT PİLİ TEKNOLOJİLERİ A Şubesi
MADEN MÜHENDİSLİĞİ 8 MAD4024 ENDÜSTRİYEL HAMMADDELERİN ZENGİNLEŞTİRİLMESİ A Şubesi Açıldı
MADEN MÜHENDİSLİĞİ 6 MAD3020 ÖZEL DELME PATLATMA UYGULAMALARI A Şubesi
MADEN MÜHENDİSLİĞİ 6 MAD3022 KÖMÜR HAZIRLAMA VE TEKNOLOJİSİ A Şubesi Açıldı
MADEN MÜHENDİSLİĞİ 6 MAD3028 DOĞAL TAŞ MADENCİLİĞİ A Şubesi
MADEN MÜHENDİSLİĞİ 6 MAD3024 MADEN SAHALARININ REHABİLİTASYONU A Şubesi
MADEN MÜHENDİSLİĞİ 8 MAD4020 TÜNEL VE KUYU AÇMA A Şubesi Açıldı
MADEN MÜHENDİSLİĞİ 8 MAD4032 CEVHER ZENGİNLEŞTİRME SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLME A Şubesi
MADEN MÜHENDİSLİĞİ 8 MAD4026 ÇİMENTO HAMMADDELERİ VE TEKNOLOJİSİ A Şubesi Açıldı
MADEN MÜHENDİSLİĞİ 8 MAD4036 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ A Şubesi Açıldı
MADEN MÜHENDİSLİĞİ 6 MAD3026 ZENGİNLEŞTİRME TESİS ATIKLARI VE DEĞERLENDİRİLMESİ A Şubesi
MADEN MÜHENDİSLİĞİ 8 MAD4028 MADEN EKONOMİSİ A Şubesi Açıldı
MADEN MÜHENDİSLİĞİ 8 MAD4038 KALİTE GÜVENCESİ VE STANDARDİZASYON A Şubesi
MADEN MÜHENDİSLİĞİ 6 MAD3100 GİRİŞİMCİLİK A Şubesi Açıldı
MADEN MÜHENDİSLİĞİ 6 MAD3018 YAPISAL JEOLOJİ A Şubesi
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 8 CEV4098 GİRİŞİMCİLİK A Şubesi Açıldı
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 4 CEV2024 MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE TEKNİKLERİNE GİRİŞ A Şubesi Açıldı
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 8 CEV4016 ARITMA TESİSİ TASARIMI A Şubesi Açıldı
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 4 CEV2020 SAYISAL ANALİZ A Şubesi
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 4 CEV2010 COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ VE UZAKTAN ALGILAMA A Şubesi
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 8 CEV4014 AKTİF ÇAMUR SÜREÇLERİNDE NİTRİFİKASYON VE DENİTRİFİKASYON A Şubesi Açıldı
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 6 CEV3016 ÇEVRE YÖNETİMİ A Şubesi Açıldı



ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 6 CEV3018 ÇEVRE HUKUKU A Şubesi Açıldı
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 6 CEV3012 TEMİZ ÜRETİM A Şubesi Açıldı
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 8 CEV4024 KOMPOSTLAŞTIRMA A Şubesi Açıldı
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 4 CEV2016 MALZEME BİLGİSİ A Şubesi Açıldı
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 4 CEV2022 ORGANİK KİMYA A Şubesi Açıldı
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 4 CEV2008 İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE ETKİLERİ A Şubesi Açıldı
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 8 CEV4018 ÇEVRESEL ETKİ DEĞERLENDİRMESİ A Şubesi Açıldı
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 4 CEV2014 ZEMİN MEKANİĞİ A Şubesi Açıldı
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 6 CEV3014 ARITMA ÇAMURLARININ UZAKLAŞTIRILMASI A Şubesi Açıldı
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 4 CEV2012 ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ EKOLOJİSİ A Şubesi Açıldı
MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 6 MEK3064 GİRİŞİMCİLİK A Şubesi Açıldı
MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 MEK4018 AKILLI MALZEMELER A Şubesi
MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 6 MEK3018 RİSK YÖNETİMİ A Şubesi
MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 MEK4026 ROBOTİĞE GİRİŞ A Şubesi Açıldı
MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 MEK4016 BİLGİSAYAR DESTEKLİ İMALAT A Şubesi Açıldı
MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 MEK4028 PROSES KONTROL A Şubesi Açıldı
MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 MEK4002 ELEKTRONİK KONTROL ÜNİTESİ TASARIMI A Şubesi Açıldı
MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 MEK4004 ROBOTİK TASARIM A Şubesi
MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 6 MEK3024 MÜHENDİSLİK UYGULAMALARI A Şubesi Açıldı
MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 MEK4012 BİYOELEKTRONİK VE SENSÖRLER A Şubesi Açıldı
MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 MEK4032 OLASILIK VE İSTATİSTİK A Şubesi Açıldı
MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 MEK4024 BULANIK MANTIĞA GİRİŞ A Şubesi
MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 MEK4020 AKILLI EYLEYİCİLER A Şubesi
MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 MEK4014 ENDÜSTRİYEL ÖLÇME SİSTEMLERİ A Şubesi
MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 MEK4022 MİKRO NANOTEKNOLOJİ A Şubesi
MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 MEK4008 GÖRÜNTÜ İŞLEMEYE GİRİŞ A Şubesi
MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 MEK4010 BİLGİSAYAR VERİ TOPLAMA SİSTEMLERİ A Şubesi
MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 8 MEK4006 ENDÜSTRİYEL VERİ HABERLEŞMESİ A Şubesi
GIDA MÜHENDİSLİĞİ 6 GDM3010 ENZİMOLOJİ A Şubesi Açıldı
GIDA MÜHENDİSLİĞİ 4 GDM2088 GİRİŞİMCİLİK A Şubesi Açıldı
GIDA MÜHENDİSLİĞİ 6 GDM3014 GIDA MEVZUATI A Şubesi Açıldı
GIDA MÜHENDİSLİĞİ 4 GDM2010 BESLENME A Şubesi Açıldı
GIDA MÜHENDİSLİĞİ 4 GDM2012 GIDA VE SAĞLIK A Şubesi Açıldı
GIDA MÜHENDİSLİĞİ 6 GDM3016 GIDA KALİTE KONTROL  A Şubesi Açıldı
GIDA MÜHENDİSLİĞİ 6 GDM3012 GIDA MAKİNE VE EKİPMANLARI A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 INS4078 ULAŞTIRMA MÜHENDİSLİĞİNDE BİLGİSAYAR UYGULAMALARI  A Şubesi
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 4 INS2010 TOPOGRAFYA A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 INS4082 YAPI MÜHENDİSLİĞİNDE  BİLGİSAYAR UYGULAMALARI A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 INS4060 MESLEKİ YABANCI DİL A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 INS4066 SU TEMİNİ SİSTEMLERİ TASARIMI A Şubesi
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 4 INS2084 GİRİŞİMCİLİK A Şubesi Açıldı



İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 INS4046 DEPREME DAYANIKLI YAPI TASARIMINA GİRİŞ A Şubesi
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 4 INS2028 YAŞAM BOYU SPOR A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 INS4080 YAPI MEKANİĞİNDE BİLGİSAYAR UYGULAMALARI A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 4 INS2082 KAZAKÇA A Şubesi
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 4 INS2058 BİLİM TARİHİ VE FELSEFESİ A Şubesi
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 INS4062 BETONARME YAPILARIN TASARIMI A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 INS4070 YAPILARIN TEMEL TASARIMI A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 INS4076 HİDROLİK MÜHENDİSLİĞİNDE BİLGİSAYAR UYGULAMALARI A Şubesi
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 4 INS2030 DOĞAL AFETLER VE AFET EĞİTİMİ A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 4 INS2052 SOSYOLOJİYE GİRİŞ A Şubesi
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 INS4064 ÇELİK YAPILARIN TASARIMI A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 INS4048 BETON YOLLAR A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 4 INS2074 ALMANCA A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 4 INS2016 AKADEMİK YAZMA A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 INS4032 TRAFİK MÜHENDİSLİĞİ A Şubesi
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 INS4036 ULAŞIM SİSTEMLERİ A Şubesi
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 4 INS2076 İLETİŞİM A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 INS4024 YOL ÜST YAPISI A Şubesi
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 4 INS2014 İLK YARDIM A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 INS4058 YAPILARDA ONARIM VE GÜÇLENDİRME A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 INS4026 YÜKSEK PERFORMANSLI BETON A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 4 INS2012 YAPI BİLGİSİ A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 INS4044 DEPREM MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 4 INS2024 HALK OYUNLARI A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 4 INS2068 DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI A Şubesi
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 INS4072 KARAYOLU TASARIMI A Şubesi Açıldı
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 4 INS2080 RUSÇA A Şubesi
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 4 INS2026 ACADEMIC WRITING A Şubesi
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 JEO4100 GİRİŞİMCİLİK A Şubesi Açıldı
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 EEM4008 INTRODUCTION TO VLSI A Şubesi
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 EEM4020 TERMODİNAMİK A Şubesi
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 EEM4032 VLSI TASARIM LABORATUVARI  A Şubesi
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 6 EEM3012 TESİS ORGANİZASYONU A Şubesi
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 EEM4030 ANTENLER VE PROPAGASYON A Şubesi
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 6 EEM3096 GİRİŞİMCİLİK A Şubesi Açıldı
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 EEM4042 SAYISAL HABERLEŞME LABORATUVARI A Şubesi
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 EEM4046 ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ TASARIMI A Şubesi
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 6 EEM3016 LİDERLİK VE MOTİVASYON A Şubesi
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 EEM4028 MİKRODENETLEYİCİLER A Şubesi
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 EEM4010 EMBEDDED SYSTEMS A Şubesi
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 EEM4016 ELEKTRİK TESİS PROJESİ  A Şubesi Açıldı



ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 6 EEM3020 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ A Şubesi
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 EEM4006 PROGRAMMABLE LOGIC CONTROLLERS A Şubesi Açıldı
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 EEM4048 TELEKOMÜNİKASYON SİSTEMLERİ A Şubesi Açıldı
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 EEM4044 MİKROİŞLEMCİLER LABORATUVARI A Şubesi
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 EEM4034 ELEKTRİK MAKİNELERİ LABORATUVARI II A Şubesi Açıldı
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 EEM4024 ENERJİ DAĞITIMI A Şubesi Açıldı
ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 6 EEM3014 MÜHENDİSLİK UYGULAMALARI A Şubesi Açıldı
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4094 TERMODİNAMİK LABORATUVARI A Şubesi Açıldı
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4026 ISI DEĞİŞTİRİCİSİ TASARIMI A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4086 İKLİMLENDİRME A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4040 TAŞIMA TEKNİĞİ A Şubesi Açıldı
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4092 KESTİRİMCİ BAKIM A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4084 RÜZGAR ENERJİSİ VE UYGULAMALARI A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4012 HEAT EXCHANGERS A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4008 FUEL CELL ENGINEERING AND APPLICATIONS A Şubesi Açıldı
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4060 ENDÜSTRİYEL OTOMASYONA GİRİŞ A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4062 PLASTİK MALZEMELER A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4042 MEKANİK TİTREŞİMLER A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4024 ISIL ÇEVRE SİSTEMLERİ TASARIMI A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4050 TAKIM TEZGAHLARI A Şubesi Açıldı
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4044 SONLU ELEMANLAR METODU A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4090 ÜRÜN KALİTE PLANLAMASI A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4080 YAKIT PİLİ TEKNOLOJİLERİ A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4028 ATIK ISI GERİ KAZANIMI A Şubesi Açıldı
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4082 HAVA KİRLİLİĞİ KONTROLÜ A Şubesi Açıldı
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4022 ISIL SİSTEM MODELLEME A Şubesi Açıldı
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4096 MEKANİK VE MAKİNE DİNAMİĞİ LABORATUVARI A Şubesi Açıldı
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4046 KOMPOZİT MALZEMELER A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4074 EKSERJİ A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4088 CNC PROGRAMLAMA A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4014 SOLAR ENERGY AND APPLICATIONS A Şubesi Açıldı
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4030 AERODİNAMİK TASARIM A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4076 GAZ TURBİNLERİ A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4070 ENDÜSTRİYEL ROBOTİK A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4064 ÖZEL İMALAT YÖNTEMLERİ A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4066 GÜÇ AKTARMA MEKANİĞİ A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4078 AKIŞKANLAR MEKANİĞİNDE YAZILIM UYGULAMALARI A Şubesi
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 6 MAK3086 GİRİŞİMCİLİK A Şubesi Açıldı
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 8 MAK4048 TAHRİBATSIZ MALZEME MUAYENESİ A Şubesi
MADEN MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 6 MAD3100 GİRİŞİMCİLİK A Şubesi Açıldı


